
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 53/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 września  2016 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 74/2012 Rektora UKSW z dnia 30 października 2012 r. w 

sprawie utworzenia Biura Organizacyjnego 

 

 

Na podstawie § 86 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 74/2012 z dnia 30 października 2012 r. w sprawie utworzenia Biura 

Organizacyjnego, zmienionym Zarządzeniem Nr 57/2013 Rektora UKSW z dnia 30 sierpnia  

2013 r., uchyla się § 4. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


